

Do Kłewki

Warszawa 28. Sycz.

799

1847

Do Zuzichy

(Zuzichy w Warszawie?)

Drogi Zuzichy! Miliły jaś gróbi i

Hoćna uwiel Szczęść twoim małżonkom,
a wzięć baci, bo Waszemu szczęściu i gósta-
cy w Waszemu przyjaźniu nie przeszedł. -

Nie przeszedł to, ni jaś Szczęść
pełnam Namu do Ciebie 14 kradobum
pełnam ramiem i uśmiechu.

Nie wiem to a dawać Gósta, war-
chaw mi, ni piśnię do wój. Do
Szczęść Namu, bo wzięć ai nie
pełnam - przyjaźniał. Pi. Wspaniałe

Magnanimitas, pełnam Namu jęzka uwie-
mij. Dzięć tyżem Felimem, Nosi

to pełnam Namu w adwóku Gósta wa-
pełnam, ni przeszedł tyżem pełnam Namu

na Nosi twój a pełnam Namu Nosi pełnam-
Nam. - Dzięć tyżem pełnam Namu

pełnam Namu, Nosi, pełnam Namu do wój

pełnam Namu i przyjaźniał tyżem Nosi

pełnam Namu i Jasie, pełnam Namu.

lirny mrad sadozi, uowowadram pizble
i uowowadram sadozi. Slicznie, perow, low-
nie - na uowowadram cadem uowowadram
pizble. Lit' Leow uowowadram uowowadram
in uowowadram pizble. Slicznie mowowadram
po perowadram ardy, mowowadram, pizble uowowadram
Go w uowowadram, eowowadram uowowadram
uowowadram uowowadram uowowadram. Do uowowadram
owowadram ty low uowowadram pizble.

Z tym uowowadram uowowadram uowowadram
owowadram, Leow, uowowadram uowowadram uowowadram
owowadram, low uowowadram uowowadram uowowadram
je uowowadram, a tu uowowadram uowowadram
uowowadram uowowadram uowowadram, i uowowadram.

Tu tu uowowadram uowowadram uowowadram uowowadram
uowowadram uowowadram uowowadram, uowowadram uowowadram
uowowadram uowowadram uowowadram, uowowadram uowowadram
i uowowadram.

owowadram uowowadram uowowadram uowowadram uowowadram
je uowowadram uowowadram uowowadram. Slicznie

Drugi Uniwersum papiera mi o to C. i. g. i. e,
 No to widać artykuł ten pięknie jest pocięty
 i ułożony, to widać i tak uale, ~~to~~ Uniwersum
 nie przez Pradawnicę, który jest czo-
 wiskiem bardzo ugodnym; ty wami, ogan-
 ną pracy, najniecierpięcej czasami, do
 całej Warszawy i do rękopisów ani jedne-
 go czołwieka, Wamun by można jaskół-
 wiek wydział który ty mi pusił. Jan-
 ka Warszawa Uniwersum i bez Kien-
 Uniwersum ogólnie mi ma w całym
 swoim gronie Warszawskim ani jednego
 człowieka ^{chodzą} który mi się wyprzedzi. To
 ten Uniwersum chce przekazać, ale jest
 Uniwersum głębszym poczem i kulturalnym -
 rekordy finansu tylnego i finansu. - Wła-
 dze bardzo wiele mi zdają swoje plany -
 chciał mi być to do wartaw, ale cały
 miał do karkucenia Uniwersum - ja nie
 postępuję tak jak mi wogóle, a wręcz
 jechał mi w najgłębszym i głębokim
 mi porównaniu. - długo mi może

Co więc, co ja widzę na wici na parę ty-
śmiu wieczyliki siemowych do Warszawy zic-
skanu. - choroba dy nam naszmić unpałpra-
cawicistwo. Miod. Pab. utasago iwarciu
apinijsa na tendencji iwarciu iwarciu pałpru,
ale tynim wywarciu un wywarciu na tylnu
co dy go powymyjeny i iwarciu ty jęgo z
agotem pałpru - wie teri pudyknego w
artykulech jego un un. - Iwarciu jęgo
cawicistwo. Bardzo ndulny, wywarciu i iwarciu
perakowaci, iwarciu iwarciu, ciwarciu wywarciu-
da, Ma tego w iwarciu iwarciu un
iwarciu. - Iwarciu pudykna w wywarciu, do
unęgo iwarciu un iwarciu - unwarciu jęgo
cawicistwo z iwarciu bardzo nam, unwarciu
unwarciu unwarciu w iwarciu naszmić: iwarciu-
iwarciu, unwarciu unwarciu.

Co do unwarciu Pedykcyj iwarciu unwarciu
iwarciu unwarciu - unwarciu iwarciu iwarciu
cili w unwarciu 18. roku unwarciu / unwarciu do
Pedykcyj / w unwarciu unwarciu. Pedyk-
cja do Pedykcyj (unwarciu 92, 105, 160, 164) w
artykule o iwarciu 142, 144, 198 - w unwarciu

Wyjatek z listu A. Jeronickiego do E. Jamuszkiewicza,

19 Wniesnia 1839. Anaxerre

O. I my z domu nic niemamy, bieda nam bieda. Ale nie skarż się, bo jak się dowie recenzent wspomnień moich, że Kochasz Matkę, to cię ukamieniuje zarzutem indywidualizmu. On widzę, zarzuca (czucie osobiste) jako zbrodnia, przeciwko ludzkości. Co też to za pokrzywane prosięcia u naszych przeciwników! Metafizyka włazła im w głowy, a oni chcą ją wgnieść i w serca ludzkie! co za nonsense — Pan Recenzent chyba niewiele się cnota narodu jest zbiorowem i wytworem cnoty indywidualów; że czucie indywidualów składa się na czucie narodu; że pierwszym jest w postępie moralnym człowiek, niż naród, czyli, że pierwiej trzeba mieć ziarno, pierwej je posiać, a potem dopiero, to nieprędko powstają kłosa i tany. Pan Recenzent niewie, że sparta stała dzięki wychowaniu w niej było spartańskie — sparta stała na matkach i niewolkach; a więc niegodzi się ludziom serca przednieć, uczuć względem Matki, wspomnień dzieciństwa, scen domowych itp. To wolno było Kochanowskiemu pisać Truny po stracie dziecka; wolno było Silvio-Pelico rozwodzić się aż do mianowania nad najdrobniejszemi drobnostkami swojego więzienia i swoich rodzinnych uczuć i osób, a tutajżowi Palakowi niema być wolno wstępując do Matki, do przeszłości, niewolno w gorące uczucie przyadziąć naszych obyczajów i zwyczajów, cnot i pygwar, niewolno podać się jakby tylko za rzeź do kłębka, na który staratem się nawinać wszystko co dobrego lub złego widziałom pomiędzy nami. — Ow pierwszy artykuł dowodzi albo uprzedzenia przeciwko mnie, albo że autor bez uwagi przeleciał moje wspomnienia, albo że mieszcząc odebrato mu w kolebce jeszcze rodziców i dom rodzicielski, albo że się już metafizyka

wstąpił o podjęcie sprawy Legjionistów
 i Opatrzności - widać tyś im uwaga
 jakiegoś człowieka Radę i przy woli i
 nętu utrobie uszczelnia. - Nie wam sław, i
 wni pisanie, ale jeżeli jest jakaś
 nauka, to uwaga na try jawnie - waje
 jak jedni. Nie wam tyś widać i przy
 bli do Opatrzności, widać jak widać
 w wstąpieniu

Wstąpił po przyjeździe do wstąpienia
 wstąpienia, do przyjeździe do wstąpienia
 w wstąpieniu wstąpienia i wstąpienia.

Z rozkazu Twojego wstąpienia wstąpienia
 wstąpienia wstąpienia - wstąpienia wstąpienia
 do wstąpienia wstąpienia wstąpienia

Z tego co wstąpienia, jest tam wstąpienia
 wstąpienia wstąpienia do wstąpienia wstąpienia
 (czemu wstąpienia, tam wstąpienia w wstąpienia
 wstąpienia, do wstąpienia wstąpienia
 wstąpienia, jest wstąpienia wstąpienia
 wstąpienia, ab wstąpienia wstąpienia
 wstąpienia, wstąpienia wstąpienia

inaczej wprawdzie

Czynienia (niektóre) wprawdzie mogą być
 wieloletnie, wprawdzie również i niejedną.
 Są jednak - co jest rzeczą ludzi tam i
 maiali niejedną w sposób ci dany u nas, jak
 ich umiem, i wprawdzie jest raba a na
 co ^{niejedną} jest w tam, wprawdzie i tam.
 Czas i uwaleniowi prawdo f... Co
 innego nowego, i: wielu bym wprawdzie lito-
 racyonem, chł... wprawdzie wprawdzie to ja...
 prochygo f... wprawdzie wprawdzie...
 G... wprawdzie, wprawdzie... wprawdzie...
 ramy, p... - ale nie u...
 nowa. - Z... wprawdzie...
 p... wprawdzie, g... ale...
 j... wprawdzie...
 choi... wprawdzie, wprawdzie...
 wprawdzie... wprawdzie...
 wprawdzie... wprawdzie...
 wprawdzie... wprawdzie...
 wprawdzie... wprawdzie...
 wprawdzie... wprawdzie...

Ja
 wprawdzie
 Ma
 ty
 auto
 Do
 No
 wie,
 c...
 i...
 w...
 choi
 g...
 w...
 w...
 w...
 w...

Ja tylko, ni wie sawka wytrzymuje co
 wytrzymać i farbami po francuzku
 do efektu tego. Artyga. - Anuncija-
 ta jego ustrastego umiescimy - Galinski
 autor z Jalpa i z Alima w Indo
 do, Wulu, pierwszy i drugi napisaniem
 do wiele skicuje. Mignie w Lubli-
 nie, wstady, cady, prawowity, umiescimy
 cztowicel. Wiele Tam ogina Wamianego
 i zaglybicia w Indu - co u was to
 tak radnow. Gromy taj tu. - Syro-
 waula strascliwia uoty i bar dity -
 choi ca, Tadem budy uoty i bar
 gabra forma

Wieder rapawa, ze August Stadinski
 umarł. - Ludwik radaje na cel. Wrodo
 kuasomiego majestom - prawiowia o Tam
 pamietai

Wsiwaj, Hany, Jasie Dr i Indoch
 wycu woty Juch

Amj Sai dawca Walewity i wrostypli - Star

leza gospodry a Teron Slediciu fealtuio-
Dachouaty, tugi, peracowty, Blouctowty
nawozi chotapice, - wajpobry uioj tucay
porypauel z uilnawa jectwa uet adchur

Praran z uicini uicim a uet uicim
uioj Prugi Julijani. - Uicim a
Prugi uioj uioj uioj uioj.

Prucowty